
Ve Zbraslavicích 5. 9. 2023 

 

Dobrý den, 

chtěli bychom vás oslovit s účastí ve spolku rodičů, který, jak možná víte, v posledních letech 

v podstatě nevyvíjel žádnou činnost a ani neměl stanovené oblasti, ve kterých by chtěl něčím přispět 

ke zkvalitnění prostředí ve škole.  Přemýšleli jsme, jestli činnost spolku úplně neukončit, ale vzhledem 

k novým nápadům a potřebám jak rodičů, školy tak i zřizovatele jsme se domluvili, že se pokusíme o 

nějaké znovunastartování činnosti a o udržení této platformy i pro budoucí rodiče žáků této školy. 

Víme, že bez širšího zapojení rodičů to ale nebude možné. 

Kromě drobné finanční podpory akcí školy jsme stanovili důležitější oblasti, ke kterým bychom chtěli 

přispět: 

1. Podpora otevřené a partnerské komunikace rodičů a školy 

2. Pomoc s maximální informovaností rodičů ve věcech spojených se vzděláváním jejich dětí a 

děním ve škole 

3. Zpříjemnění školního prostředí 

4. Podpora akcí školy včetně mimoškolních (organizačně, finančně) 

5. Podpora projektů a pomoc při realizaci nápadů dětí vyšších tříd 

Pokud vám toto směřování spolku dává smysl, budeme rádi, když projevíte svůj zájem a ozvete se na 

adresu rodice@zszbraslavice.cz . V průběhu podzimu bychom se pak sešli osobně, abychom se 

poznali navzájem a měli příležitost diskutovat a ovlivňovat dle svých možností nejen výše uvedené 

oblasti, ale i přicházet s novými tématy a nápady. 

Oslovujeme tedy všechny rodiče a vítáme každého, i když chce být jen informován nebo třeba jen 
trochu přispět a sledovat nás. Nemusíte se tedy obracet na zástupce vaší třídy. Spolek bude 
otevřený všem, jde o samostatný subjekt, jehož činnost není podřízena vedení školy, ale jedině 
dobrá spolupráce se školou samozřejmě povede k naplnění našich záměrů. 
 
 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci,  

rodiče dětí ZŠ Zbraslavice pro zachování spolku 

mailto:rodice@zszbraslavice.cz

